Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

182 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A

+DOMENICA 03 AGOSTO

>

>

18? del tempo Ordinario

Lunedi 04 Agosto

San Giovanni M. Vianney

Martedi 05 Agosto

Mercoledi 06 Agosto

Trasfigurazione del Signore

Giovedi 07 Agosto
San Donato

Venerdi 08 Agosto

San Domenico Guzman

Sabato 09 Agosto
Santa Teresa B. della Croce
(Edith Stein) Patr. Europa

+DOMENICA 10 AGOSTO
19? del tempo Ordinario

AVVISI:

ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore

ore

ore

ore
ore

ore

ore

ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
9.30
11.00
19.00
20.30

8.30
19.00

8.30
17.00

19.00

8.30
19.00

8.30
17.00

19.00

8.30
19.00

8.30
19.00
20.00

8.00
9.00
9.30
11.00
19.00
20.30

Pro Populo

+Vincenzo PANARO e Grazia TATEO aS. Lucia
+Eduardo CILIONE e Lucia ABRAMO a Maranna
+Saverio MARASCIULO

+Angelo CARDONE

+Def. Famiglia GIROLAMO-SALAMIDA aS. Lucia
+Antonietta LUCARELLA Petruzzi aS. Lucia
+Domenico SPANO

Secondo l'intenzione dellofferente aS. Lucia

Santa Messa Nuziale
per Vittorio Pugliese e Rita Melchiorre

+Vincenzo CONVERTINO

+Teresa BLASI Panaro aS. Lucia
+Giovanni SISTO

+Nenetta e Fiorella NESSA aS. Lucia

Santa Messa Nuziale
per Carlo Garuccio e Lucia Monica Terranova

+Donato SPAGNUOLO

+Cosimo LISI aS. Lucia
+Gennaro PALMIERI

+Lisetta MARIANO Manigrassi aS. Lucia
+Domenico RICCI

+Comasia Martina CONTENTO (1° Anniv.) Capo di Gallo

Pro Populo

+Lorenzo PANARO aS. Lucia
+Domenico COLUCCI e Caterina NARDELLI _aMaranna
+Vanni LONGO

+Vincenzo DE CARLO

+Domenico PASSIATORE, M. Santa e Paola GRECOas. Lucia

Domenica & 1a prima del mese di agosto invito tutti a non dimenticare i viveri per i poveri. Grazie!

La casa guanelliana di Legaspi nelle Filippine e stata colpita dal tifone Glenda. Attraverso i nostri superiori, ci
giunge la richiesta di aiuto. Non solo sono state abbattute alcune strutture, ma sono senza energia elettrica
e vanno avanti con il gruppo elettrogeno. Contribuiamo tutti, aiutiamoli anche questa domenica.

In settimana due Messe Nuziali: per le coppie di giovani Vittorio Pugliese e Rita Melchiorre ; Carlo Garuccio e
Lucia Monica Terranova. A loro vogliamo rivolgere un sincero augurio per il cammino che intraprendono.
Giovedi mattina: un sacerdote sara a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po” o confessarsi.
Giovedi sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 19.30 a Sant’ Antonio € un momento per metterci in

ascolto della sua Parola e crescere nella fede in lui.

Sabato alle ore 20 celebriamo una Santa messa in Contrada Cristi alla Cappella di Capo di Gallo.
Tutti coloro che sono legati a questa contrada sono invitati a partecipare.
La lampada del Ss.mo questa settimana arde per una grazia particolare.



