Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

18^a Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A



+DOMENICA 03 AGOSTO 18 ^a del tempo Ordinario	ore 8.00 ore 9.00 ore 9.30 ore 11.00 ore 19.00 ore 20.30	Pro Populo +Vincenzo PANARO e Grazia TATEO +Eduardo CILIONE e Lucia ABRAMO +Saverio MARASCIULO +Angelo CARDONE +Def. Famiglia GIROLAMO-SALAMIDA a S. Lucia
Lunedì 04 Agosto San Giovanni M. Vianney	ore 8.30 ore 19.00	+Antonietta LUCARELLA Petruzzi +Domenico SPANO
Martedì 05 Agosto	ore 8.30 ore 17.00 ore 19.00	Secondo l'intenzione dell'offerente Santa Messa Nuziale per Vittorio Pugliese e Rita Melchiorre +Vincenzo CONVERTINO
Mercoledì 06 Agosto Trasfigurazione del Signore	ore 8.30 ore 19.00	+Teresa BLASI Panaro +Giovanni SISTO
Giovedì 07 Agosto San Donato	ore 8.30 ore 17.00 ore 19.00	+Nenetta e Fiorella NESSA Santa Messa Nuziale per Carlo Garuccio e Lucia Monica Terranova +Donato SPAGNUOLO
Venerdì 08 Agosto San Domenico Guzman	ore 8.30 ore 19.00	+Cosimo LISI a S. Lucia +Gennaro PALMIERI
Sabato 09 Agosto Santa Teresa B. della Croce (Edith Stein) Patr. Europa	ore 8.30 ore 19.00 ore 20.00	+Lisetta MARIANO Manigrassi +Domenico RICCI +Comasia Martina CONTENTO (1° Anniv.) Capo di Gallo
+DOMENICA 10 AGOSTO 19 ^a del tempo Ordinario	ore 8.00 ore 9.00 ore 9.30 ore 11.00 ore 19.00 ore 20.30	Pro Populo +Lorenzo PANARO +Domenico COLUCCI e Caterina NARDELLI +Vanni LONGO +Vincenzo DE CARLO +Domenico PASSIATORE, M. Santa e Paola GRECO _a S. Lucia

AVVISI:

- > Domenica è la prima del mese di agosto invito tutti a non dimenticare i viveri per i poveri. Grazie!
- > La casa guanelliana di Legaspi nelle Filippine è stata **colpita dal tifone Glenda**. Attraverso i nostri superiori, ci giunge la richiesta di aiuto. Non solo sono state abbattute alcune strutture, ma sono senza energia elettrica e vanno avanti con il gruppo elettrogeno. Contribuiamo tutti, <u>aiutiamoli anche questa domenica.</u>
- > In settimana due **Messe Nuziali**: per le coppie di giovani *Vittorio Pugliese e Rita Melchiorre*; Carlo Garuccio e Lucia Monica Terranova. A loro vogliamo rivolgere un sincero augurio per il cammino che intraprendono.
- > Giovedì mattina: un sacerdote sarà a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po' o confessarsi.
- > Giovedì sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 19.30 a Sant'Antonio è un momento per metterci in ascolto della sua Parola e crescere nella fede in lui.
- > Sabato alle ore 20 celebriamo una Santa messa in Contrada Cristi alla **Cappella di Capo di Gallo**. Tutti coloro che sono legati a questa contrada sono invitati a partecipare.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde per una grazia particolare.